
                  りそな銀行　総合資金部 市場ﾄﾚｰﾃﾞｨﾝｸﾞ室   
　 円 円 　 当社 仲値の 当社

17年 AM9:00 最高値 最安値 PM5:00 ドル 前日比 ユーロ 主要事項
7月 　 　 仲値 仲値

3日 112.23-25 112.20 112.87 112.79-80 112.26 0.26 128.20 日経平均株価が２万円を超えて推移したこと、日経平均先物が上昇したことを背景に円売り進行。

4日 113.38-40 112.74 113.42 113.10-12 113.22 0.96 128.73 日経平均株価の下落や北朝鮮のミサイル実験の報道から円買い進行した後、ドルの買い戻しが入り113円台に値を戻した。

5日 112.97-98 112.83 113.58 113.48-50 113.09 -0.13 128.47 北朝鮮のミサイル実験に関する過度な地政学リスクへの認識が後退し、ドル高進行。

6日 113.20-21 112.88 113.38 113.33-34 113.06 -0.03 128.21 日経平均株価が2万を割り込んで推移したことで円高進行。東京市場引け際には米長期金利上昇に伴いドル高進行。

7日 113.15-16 113.11 113.83 113.69-71 113.31 0.25 129.34 雇用統計を控え様子見ムードが強かったが、日銀の指値オペや国債の買い入れ額増額の発表により円売りが進行した。

10日 113.97-98 113.91 114.30 114.17-18 114.17 0.86 130.15 ドル円はじり高。先週末の米雇用統計が好感され、株高、米長期金利上昇によるドル買いが進んだ流れが継続した。

11日 114.06-07 114.04 114.47 114.31-32 114.24 0.07 130.18 ドル円はイベント前であり、動き難かったが、日経平均株価が堅調に推移したことを背景にじり円安進行。

12日 113.75-76 113.32 113.96 113.44-46 113.72 -0.52 130.55 ロシアゲート問題再燃を背景にリスク回避的なドル売りが優勢となった。

13日 113.32-33 112.86 113.53 113.12-13 113.26 -0.46 129.51 ドル円は上値が重く推移した。日経平均株価の下落に伴いやや円高進行。

14日 113.42-43 113.15 113.57 113.28-29 113.53 0.27 129.42 方向感に乏しい一日だった。ドル円は概ね113円前半で揉み合った。

18日 112.60-61 111.99 112.65 112.23-24 112.43 -1.10 129.18 ドル円は上値が重く推移した。日経平均株価の下落や米長期金利の低下を背景にドル安進行。

19日 111.98-00 111.88 112.23 112.14-15 111.98 -0.45 129.28 相場は膠着。方向感に乏しかった。ドル円は112円を挟んで揉み合った。

20日 111.88-89 111.77 112.32 112.27-29 111.91 -0.07 128.92 日銀の金融緩和継続の決定や、日経平均株価の上昇を背景に円売り進行。

21日 111.89-90 111.72 112.08 111.74-75 112.05 0.14 130.20 ロシアゲート問題の再燃を発端とするトランプ政権への不信感からドル円は上値が重く推移した。

24日 110.93-94 110.71 111.18 110.81-82 110.91 -1.14 129.43 ドル円は110円台で押し目買いが入り111円を挟んで揉み合った。その後トランプ政権への不安感からドル安進行。

25日 111.24-25 110.83 111.34 111.19-22 111.34 0.43 129.60 ドル円は揉み合い。FOMCを控えていることやトランプ政権への先行き不安から、積極的なドル買いは控えられた。

26日 112.01-02 111.79 112.08 111.83-85 111.93 0.59 130.29 ドル円はFOMCを控え値動きは限定的だった。112円前後で揉みあった。

27日 111.17-19 110.79 111.26 111.20-22 110.94 -0.99 130.19 前日のFOMCで米のインフレ鈍化への懸念が高まり、ドル円は上値が重く推移した。

28日 111.09-10 110.87 111.30 111.10-12 111.08 0.14 129.74 米第2四半期GDP発表を控え値動きは限定的だった。ドル円は111円を挟んで揉み合った。

31日 110.49-51 110.30 110.76 110.62-64 110.35 -0.73 129.61 午前中には月末需要で円買いが先行した後、短期筋のドルの買い戻しが入り値を戻した。

ドル円
　　月中円最高値 110.30 (31日)
　　月中円最安値 114.47 (11日)
ドル仲値月中平均 112.44
ユーロ仲値月中平均 129.46

*円最高値、円最安値は日銀公表値に準じております。
*当社仲値は第一公示相場に準じております。
*当社仲値以外の当資料に記載された情報は信頼に足る情報源から得たデータ等に基づいて作成しておりま
すが、その内容については明示されていると否とに関わらず、弊社がその正確性、確実性を保証するものでは
ありません。また、ここに記載された内容が事前の連絡なしに変更されることもあります。

円相場の足取り　その４７８


